[image: ]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018 г.								            № 670

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства,
[bookmark: _GoBack]реконструкции объектов капитального
строительства

Рассмотрев заявление Карасева С.В., Карасева В.А., Сячневой Т.В., заключение комиссии по разработке Правил землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», результаты проведения публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы № 321 от 24.05.2018 г., состоявшихся 08.06.2018 г. (протокол № 107), руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст.18, 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец» Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 40:13:030520:ЗУ1 общей площадью 311 кв.м., образованного путем раздела земельного участка с кадастровым номером 40:13:030520:8 с разрешенным использованием «Для индивидуального жилищного строительства», расположенного по адресу: Калужская область, Малоярославецкий район, г. Малоярославец, пер. Пугачева, д.1, в части уменьшения минимального размера земельного участка, установленного градостроительным регламентом.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Литвинову Ю.Н.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					Р.С.Саидов
image1.wmf